
VIVOTEK SFP-1000-SM13-10I Gigabit Industrie SFP, 
SM, 10km (-40°C)

Numéro d'article 21.19.3663
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur SFP-1000-SM13-10I
EAN (pièce unique) 4712123674865

Mini GBIC Gigabit singlemode 1310nm, 9/125μm, 10km, connecteur LC-Duplex
Température de fonctionnement: -40 °C à 85 °C

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Modules émetteurs-récepteurs de réseau

Types de produits Réseau industriel

Comprend Module SFP


